
ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” do uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 7E35E42D-999B-41A4-8B1F-369C91527F6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 015,00 7 605,00 8 620,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 0,00 7 605,00 7 605,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 7 605,00 7 605,00 

Razem: 42 570 636,30 7 605,00 42 578 241,30 
 

Id: 7E35E42D-999B-41A4-8B1F-369C91527F6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 561 961,58 0,00 6 561 961,58 

 75095  Pozostała działalność 951 652,00 0,00 951 652,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 30 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -30 000,00 320 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 015,00 7 605,00 8 620,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 0,00 7 605,00 7 605,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 6 130,00 6 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 169,30 169,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 151,20 151,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30,00 30,00 

Razem: 49 397 564,59 7 605,00 49 405 169,59 
 

Id: 7E35E42D-999B-41A4-8B1F-369C91527F6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2025 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 81 070,00 81 070,00 81 070,00 81 070,00          
751 75101 2010 1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00          
751 75109 2010 7 605,00 7 605,00 7 605,00 1 193,80 281,20  6 130,00       
852 85219 2010 5 679,00 5 679,00 5 679,00  83,00  5 596,00       
852 85228 2010 24 104,00 24 104,00 24 104,00  24 104,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
855 85502 2010 1 740 328,00 1 740 328,00 1 740 328,00 183 871,00 6 818,00  1 549 639,00       
855 85503 2010 303,00 303,00 303,00  303,00         
855 85513 2010 20 725,00 20 725,00 20 725,00  20 725,00         

Ogółem 1 885 241,00 1 885 241,00 1 885 241,00 267 149,80 56 726,20 0,00 1 561 365,00 0,00      

 

Id: 7E35E42D-999B-41A4-8B1F-369C91527F6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.


		2025-01-16T13:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




